
Radom, dnia 09.05.2013 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE
OCENY I PORÓWNANIA Z ONYCH OFERT

W post powaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o warto ci zamówienia mniejszej ni  kwoty okre lone w przepisach wydanych na

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie  publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z  2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.)

 Og oszenie o wszcz ciu post powania zamieszczono w dniu 18.04.2013r.:
 w Biuletynie Zamówie  Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl pod numerem 154772-

2013
 na stronie internetowej zamawiaj cego: http://www.bip.mzlradom.pl
 na tablicy og osze  w siedzibie zamawiaj cego ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie  publicznych zawiadamiamy,
 jako najkorzystniejsz  w oparciu o przyj te kryterium CENA uznano ofert  z on  przez

nast puj cego wykonawc :

Zak ad Remontowo- Budowlany s.c.
 Leszek i Teresa S aby

 ul. Wspólna 72
27-400 Ostrowiec  w.

Wy ej wymieniony Wykonawca  nie podlega wykluczeniu, oferta spe nia wymogi zawarte w SIWZ, nie
podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyj te kryterium ceny – 100 pkt.

Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert, zawieraj ce punktacj  przyznan  ofertom   w przyj tym
kryterium oceny ofert i czn  punktacj :

Lp. Oferent Ocena spe nienia warunków udzia u w post powaniu oraz
niepodleganiu wykluczeniu z post powania

Liczba punktów-
kryterium cena

1 TERMOEXPORT Sp. z o.o.
ul. urawia 24 m 7
00-515 Warszawa

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu  oraz nie
podlega wykluczeniu  z post powania.

61,18

2 Anna Grzyb INTEGRA
Przedsi biorstwo Us ugowe

ul. Botaniczna
26-613 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

86,13

3 Spó dzielnia Rzemie lnicza
„BUDOWLANA”

ul. Kili skiego 15/17
26-600 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

75,76

4 ANRAD
TERMOMODERNIZACJA

K. Andruszkiewicz
Ul. Rapackiego 11/43 a

26-600 Radom

     Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu  oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

86,51

5 Przedsi biorstwo
Budownictwa Instalacyjnego
JAREXBUD, J. Marsza ek
ul.  Domagalskiego 11/79

26-600 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu  oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

85,07

6 PPHU „CEZAR ”
mgr in . C. Wieczorski

ul. Szwarlikowska 22/20
26-600 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

87,90

http://www.portal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.mzlradom.pl/


7 Zak ad Remontowo-
Budowlany s.c.

 Leszek i Teresa S aby
 ul. Wspólna 72

27-400 Ostrowiec  w.

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu  oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

100,00

8 Przedsi biorstwo Budowlano-
Komfort ul. Wjazdowa 4/206

26-600 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

85,81

9 PHU „ EUROBUD”
J. Polak& A. Zatorski s.c.

ul. Triasowa 4/4
25-640 Kielce

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

85,87

10 Przedsi biorstwo Budowlano-
Handlowe REMAR

Rafa  Makowski u. Brandta 48
26-505 Oro sko

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu  oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

90,14

11 Us ugi Ogólnobudowlane
Jacek Replin
ul. Pilarzy 7

04-425 Warszawa

     Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

75,16

12 ZUB POLIBUD Leopold
Czarnecki

Ul. Le na 25
26-680 Wierzbica

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

86,81

13 Zak ad Remontowo-
Budowlany

„MAXBUD” Piotr Kope
ul. Osi skiego 12 m1

26-600 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

78,43

14 Firma Handlowo- Us ugowa
„GAMA”

Dariusz Grzegorzewski
ul. Sycy ska 29 B m1

26-600 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

92,57

15 Zak ad Remontowo-
Budowlany

 Marian Wencel
ul. Brzozowa 3
26-611 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

88,71

16 „ARTBUD” Artur Maniak
Jastrz bia 118 m 10
26-631 Jastrz bia

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

87,42

17 „ARTBUD”
Pawe  Wo niak

Kolonia Lesiów 78
26-631 Jastrz bia

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu oraz nie
podlega wykluczeniu z post powania.

83,20

Zamawiaj cy przewiduje zawarcie umowy w sprawie przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt
2 Ustawy Prawo zamówie  publicznych nie wcze niej ni  w dniu 16.05.2013 r.
Zawiadomienie przes ane zostanie faksem lub na adres e-mail.

Miejsce zamieszczenia og oszenia:
1. tablica og osze  siedzibie Zamawiaj cego w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom
2. strona internetowa zamawiaj cego: http://www. bip.mzlradom.pl



Otrzymuj :
1. TERMOEXPORT Sp. z o.o. ul. urawia 24 m 7, 00-515 Warszawa
2. Anna Grzyb INTEGRA Przedsi biorstwo Us ugowe, ul. Botaniczna 26-613 Radom
3.  Spó dzielnia Rzemie lnicza „BUDOWLANA”, ul. Kili skiego 15/17, 26-600 Radom
4. ANRAD TERMOMODERNIZACJA, K. Andruszkiewicz, Ul. Rapackiego 11/43 a, 26-600 Radom
5. Przedsi biorstwo Budownictwa Instalacyjnego JAREXBUD J. Marsza ekul.  Domagalskiego 11/79 26-600

Radom
6. PPHU „CEZAR ”, mgr in . C. Wieczorki, ul. Szwarlikowska 22/20, 26-600 Radom
7. Zak ad Remontowo- Budowlany s.c. Leszek i Teresa S aby, ul. Wspólna 72, 27-400 Ostrowiec  w.
8. Przedsi biorstwo Budowlano-Komfort ul. Wjazdowa 4/206, 26-600 Radom
9. PHU „ EUROBUD” J. Polak& A. Zatorski s.c., ul. Triasowa 4/4, 25-640 Kielce
10. Przedsi biorstwo Budowlano-Handlowe REMAR Rafa  Makowski, ul. Brandta 48, 26-505 Oro sko
11. Us ugi Ogólnobudowlane Jacek Replin, ul. Pilarzy 7, 04-425 Warszawa
12. ZUB POLIBUD Leopold Czarnecki, Ul. Le na 25, 26-680 Wierzbica
13. Zak ad Remontowo- Budowlany „MAXBUD” Piotr Kope , ul. Osi skiego 12 m 1, 26-600 Radom
14. Firma Handlowo- Us ugowa „GAMA” Dariusz Grzegorzewski, ul. Sycy ska 29 B m1, 26-600 Radom
15. Zak ad Remontowo- Budowlany  Marian Wencel, ul. Brzozowa 3, 26-611 Radom
16. „ARTBUD” Artur Maniak, Jastrz bia 118 m 10, 26-631 Jastrz bia
17. „ARTBUD” Pawe  Wo niak, Kolonia Lesiów 78, 26-631 Jastrz bia

Z-ca Dyrektora Miejskiego Zarz du Lokalami w Radomiu
Maciej Kosowski


